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Taşar’ın 
Bakanlığa getirilmesi 

şimdilik asılsız...

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

24 Nisan 2014 tarihli yazısıdır.

Cumhurbaşkanlığında 
son durum!..
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İhale şartnamesi 
yayınlandı

Ahmet Beyazlar/Arkeolog

Sevgide 
Birleşme
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Mustafa Taşar Kurtuluş 
Gününe neden katılmadı?...
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Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün içtenlikle 
serzenişini, Başbakan Erdoğan ‘ters köşede’ 
gönlünü aldı.

Böyle düşünüyordum, ama Yeniçağ gazetesi 
Ankara temsilcisi Ahmet Tarkan’ın yazısını 
okuduktan ve yazdıklarını inandırıcı bulduktan 
sonra doğru düşündüğüme daha çok inandım.

 İşte Ahmet Tarkan’ın yazdıkları…
"16 Nisan Çarşamba; AKP Genel 

Merkezi’nde Başbakan Recep Erdoğan 
milletvekilleri ile toplantı yaptı ve anket 
doldurttu. Çıkan sonuçları değerlendiren 
Erdoğan, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile 
görüşmek istedi.

Bilen ile bilinen, bilgide birleşir.
Peki, bilen kimdir? İçimizdedir. Nereden 

geldi, nasıl oldu, niçin geldi ve nasıl 
bilindi? Kim bildi? Bilen ve bilinenin 
oluşturduğu düğüm çözüldüğünde, bu 
sorular da anlamını yitirir.

Bu düğümü nasıl çözeriz? 
Önce kendi içimizdeki bilen-bilinen 

bağını tanıyarak.
Yargıladık; iyi dedik, kötü dedik. 

Doğruya doğru, yanlışa yanlış dedik. Ama 
bu yargıların kime ve hangi koşullara göre 
olduğunu sormadık. Kendi varlığımızı 
sorgulamadık.

ANAP Genel Sekreteri Gaziantep 
Milletvekili Mustafa Taşar’ın, 
Gaziantep'in Kurtuluş gününe 
katılmamak için, Hindistan gezisini 
bahane ederek Paris'e gittiği 
bildirildi.Ankara’dan bildiren özel 
muhabirimiz, toplantının 17 Aralık 
tarihinde başladığını, Tasar'ın ise 
2 gün önceden yola çıkarak Paris'e 
gittiğini belirtti.

Gazianteplinin tepkisine rağmen 
büyükşehir belediye meclisinden 
geçirilen 100. Yıl Atatürk Kültür 
Parkı imar tadilatının askı 
süresi tamamlanmadan, ihale 
şartnamesinin gazetede ilan 
edilmesi hukuka ve kentli iradesine 
saygısızlık olarak değerlendirildi. 

İş dünyası Merkez Bankası’nın faizi yüzde 46’dan 43’e düşürmesini olumlu 
karşıladı… Şimdi faiz kararının kredi maliyetlerine yansıtılması bekleniyor

Banka kredi maliyetleri Banka kredi maliyetleri 
ivedi olarak düşürülmeliivedi olarak düşürülmeli

GSO Başkanı Adnan Ünverdi, Merkez Bankası’nın 
(MB) politika faizinde bugün yaptığı 300 baz puanlık 
indirimin ardından, sürecin pekiştirilerek sanayinin 
toparlanması ve buna bağlı olarak istihdamın 
sürdürülebilirliği için banka kredi maliyetlerinin 
ivedi olarak düşürülmesi ve üretimi destekleyecek tüm 
enstrümanların devreye alınması gerektiğini söyledi.

GTB Başkanı Mehmet 
Akıncı da faiz indiriminin 
kredi maliyetlerine süratle 
yansıtılması gerektiğini 
belirterek, işletmelerin 
uygun koşullarda 
finansmana erişiminin; 
üretim, yatırım ve 
istihdam açısından kritik 
önemde olduğunu ifade 
etti. Adnan Ünverdi Mehmet Akıncı

8. Dönem Toplu Sözleşme görüşmelerinin başlamasına sayılı günler 
kala sendikalar, taleplerini ve sorunlarını dile getirmeye devam ediyor

Toplum, enflasyon yüzünden 
her ay biraz daha yoksullaşıyor

Memur ve emeklilerin her geçen gün yoksullaştığını söyleyen Teç-Sen Gaziantep İl Başkanı Hüseyin Gültürk, ‘’Artık susmak, 
görmezden gelmek, oyalamak değil; çözüm üretmek, hakkı teslim etmek, adaletin ve emeğin yanında durmak zamanı’’ dedi. 

Yetkili sendikanın sessiz kalmasına tepki 
gösteren Gültürk, ‘’TÜİK’in gerçeklerle 
bağdaşmayan enflasyon rakamlarıyla, her ay 
biraz daha yoksullaşıyor. Enflasyonun TÜİK 
verileriyle yüzde 35,5’lere, çarşı pazara göre çok 
daha yükseklere dayandığı, markette, pazarda, 
elektrik ve doğalgaz faturalarında, ulaşımda ve 
kiralarda her gün yeni zamların yaşandığı bir 
ortamda, “enflasyon kadar zam” uygulaması 
artık bir aldatmacadan ibaret. Buna rağmen 
yetkili parti sendikalarından çözüm için eylem 
yok, grev yok, hak yok. Yetkili sendikalar 
memurun yanında mı, karşısında mı?” sorusunu 
sordu. 

Enflasyon oranında yapılan 
zamlar, yaşanan gerçek hayat 

pahalılığını karşılamıyor
Emeklilerin seyyanen zammı umutla 

beklediğini sözlerine ekleyen Gültürk, ‘’Bugün 
20 bin liraya ulaşan bu zam, bir lütuf değil, hak 
edilmiş bir talep. Ayrıca, yıllardır dillendirilen 
“enflasyon + zam + refah payı” formülünün artık 
laf olmaktan çıkıp, toplu sözleşme masasında 
karara bağlanması gerekiyor.” dedi. 4’TE

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli tarafından 
başlatılan ve Abdullah Öcalan’ın çağrısı üzerine 
PKK’nın silah bırakmasının ardından ‘Terörsüz 
Türkiye’ hedefi doğrultusunda Türkiye Büyük 

Millet Meclisi’nde komisyon kurulacak

Sürecin yavaş ilerlemesi 
toplumda kaygı yaratıyorAvni Binici

4’TE

Gece çalışan sağlık emekçileri 
büyük risk altında

Genel İş İl Temsilciliği, gece çalışmanın 
zararlı olduğuna dikkat çekmek için GAÜN 
Çocuk Acil girişinde eylem yaptı.

Ekonomik krizle boğuşan şirketler 
çareyi kepenkleri indirmekte buldu

Türkiye’nin en büyük sanayi kentleri arasında yer 
alan Antep OSB’de tehlike çanları çalmaya devam 
ediyor. Ekonomik krizin iliklerine kadar hisseden 
şirketler çareyi kepenkleri indirmekte buldu. 

4’TE

Kapanan ve tasfiye edilen 
şirket sayısındaki yükseliş 
ürkütücü boyutlara ulaştı

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği, (TOBB) Ocak-haziran 
dönemlerinde kurulan, 
kapanan ve tasfiye edilen şirket, 
kooperatif ve gerçek kişi ticari 

işletme istatistiklerini açıkladı. 
Uzun zamandan beri ülke 
geneline hakim olan ekonomik 
krizin etkileri sürerken, Antep 
OSB’de kurulan şirket sayısındaki 
azalış, kapanan ve tasfiye edilen 
şirket sayısındaki yükseliş 
ürkütücü boyutlara ulaştı.

Hüseyin Gültürk

KESK EŞ Genel Başkanı Ayfer Koçak, Antep’te 
düzenlenen eylemde yaptığı konuşmada, deprem ve 
yangın gibi doğa olaylarının felakete dönüşmesinin 

sorumlularının hesap vermesi gerektiğini söyledi

Artık sorumlulardan 
hesap sorma zamanı geldi

KESK Eş Genel Başkanı Sevgi Koçak, ‘’Yine hepimizin içini acıtan bir 
süreç yaşandı. Büyük bir acı ile karşılaştık. Eskişehir’de çıkan yangında 
10 orman işçisinin hayatını kaybettiğini öğrendik. Biz yıllardır bu ülkede 
her türlü doğa olayının bir felakete dönüşmesinin bir sebebi olması 
gerektiğini söyledik ve eğer bütün doğa olayları felaketlere dönüşüyorsa 
bunun bir de sorumluları olduğunu söyledik. Bu sorumlulardan hesap 
sormadan yeni acılardan kurtulamayacağımız açık’’ dedi. 
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Cumhurbaşkanlığında 
son durum!..

Aykut Tuzcu’nun 
24 Nisan 2014

tarihli yazısıdır

Böyle düşünüyordum, ama Yeniçağ 
gazetesi Ankara temsilcisi Ahmet 
Tarkan’ın yazısını okuduktan ve 
yazdıklarını inandırıcı bulduktan sonra 
doğru düşündüğüme daha çok inandım.

 İşte Ahmet Tarkan’ın yazdıkları…
"16 Nisan Çarşamba; AKP Genel 

Merkezi’nde Başbakan Recep Erdoğan 
milletvekilleri ile toplantı yaptı ve anket 
doldurttu. Çıkan sonuçları değerlendiren 
Erdoğan, Cumhurbaşkanı Abdullah 
Gül ile görüşmek istedi. Erdoğan’ın 
bu talebi Gül tarafından kabul edildi. 
Ve gece saat 23.00 sularında Recep 
Erdoğan Çankaya Köşkü’ne çıktı. Bu 
ziyaret AKP’de çok dar bir kadro dışında 
herkesten saklı tutuldu. Bu ziyaretin 
bir amacı da 17 Nisan Perşembe günü 
yapılacak TÜSİAD Yüksek İstişare 
Konseyi toplantısı ve onur konuğu 
olarak katılacak Gül’ün kamuoyunda da 
yüksek beklenti oluşturan ‘adaylık ile 
ilgili ne mesaj verecek’ konuşmasıydı. 
Erdoğan-Gül gece yarısı görüşmesi ilk 
dakikalarda olumlu bir havada başladı. 
Erdoğan milletvekilleri ile yapılan 
değerlendirmeleri ve kendi lehine 
sonuçlanan anketleri aktardıktan sonra 
Gül’e tekrar düşüncesini sordu.

 Abdullah Gül, aday olması halinde 

Recep Erdoğan’ın kararına saygı 
duyacağını bir kez daha tekrarladıktan 
sonra şu kritik çıkışı yaptı;

‘Etraflıca tekrar düşünün. Sizin aday 
olmanız halinde Türkiye’de çok büyük 
kaos ortamı yaşanabilir. Ülke sizin 
Cumhurbaşkanlığınıza şu anki şartlar 
çerçevesinde hazır değil.’

 Abdullah Gül’ün bu sözleri ortamı buz 
kestirmeye yetti. Recep Erdoğan görüşme 
süresi 1 saate gelmişken adaylıktan 
vazgeçmeyi düşünmediğini tekrarladı, 
izin istedi ve gayet morali bozuk bir 
halde Çankaya Köşkü’nden ayrıldı. 
Olup bitenleri sadece çok az sayıda 
kurmayıyla paylaştı. O geceki görüşmede 
istişarelerin yalnızca ikisi arasında değil, 
daha sonraki günlerde Bülent Arınç, 
Ahmet Davutoğlu, AKP Genel Başkan 
Yardımcısı Ekrem Erdem de olmak üzere 
bazı eski genel başkan yardımcılarının 
bulunacağı ortamda son bir kez yapılması 
kararı alındı.

 17 Nisan Perşembe; Cumhurbaşkanı 
Abdullah Gül, TÜSİAD Yüksek İstişare 
Konseyi toplantısına katıldı ve genel 
beklentiyi boşa çıkaran ortaya karışık 
konuşmasını yaptı. Tayyip Erdoğan ve 
cenahı o günü rahat bir nefes alarak 
atlattı.”

 Gerçekten de TÜSİAD’da bir beklenti 
vardı. Ama, Gül’ün konuşması, ‘Dağ 
fare doğurdu’ gibi değerlendirilince, 
cumhurbaşkanlığı Erdoğan’a hayırlı 
olsun düşüncesi yük sesle dile 
getirilmişti. Bunu da yazmıştım.

 “18 Nisan Cuma; Cumhurbaşkanı 
Abdullah Gül Kütahya’da “Bugünkü 
şartlar çerçevesinde benim gelecekle 
ilgili bir siyaset planım yok” dedi ve 
Putin-Medvedev formülüne de kapılarını 
kapattı. Bu sözlerin ardından Gül’ün 
yakın arkadaşları hemen devreye girdi 
ve telefon trafiği ile ‘bugünkü şartlar 
çerçevesinde’ sözlerinin mutlaka dikkate 
alınması ve atlanmaması gerektiğine 
dikkat çekilerek medya üzerinden 
Abdullah Gül imaj meykırlık (image 
maker) çalışmalarına devam edildi.

Aynı gün; AKP Genişletilmiş İl 
Başkanları Toplantısının ardından 
Gül’ün sözleri sorulduğunda Erdoğan, 
“Cumhurbaşkanı ile görüşmeden 
konuşmam” dedi. Recep Erdoğan yakın 
çevresi ile bir kez daha istişare etti geri 
adım atılmaması kararı yinelendi.

 18 Nisan Cuma; Tayyip Erdoğan, 
‘Millet 10 Ağustos’ta Başkanını seçecek’ 
dedi.

Erdoğan’a “Emekli olmaya niyetim 

yok” diyen Bülent Arınç ise oyundan 
kopmadığını kamuoyuna ilan etmek için, 
“Erdoğan’ın adaylığını Gül destekler” 
diye konuştu. Bülent Arınç gayet 
diplomatik bir üslupla, Gül’ün Kütahya 
çıkışını destekledi.

Bütün bu olanların ardından Recep 
Erdoğan cephesindeki yorum ve 
beklentilere gelelim. AKP kulislerinde 
konuşulanlar o ki; ‘Tayyip Erdoğan 
adaylığını açıklarsa Abdullah 
Gül hazırda tuttuğu yeni partiyi 
harekete geçirebilir. AKP’den en az 30 
milletvekilini istifa ettirebilir. Anayasa 
Mahkemesi destekli siyasi operasyonlar 
da devam eder.’

Çankaya Köşkü kaynakları da benzer 
şeyler fısıldıyor!.."

 Ne dersiniz?
Olaylar kronolojik olarak düzgün 

sıralanmış. Olup biten dengeli olarak, 
inandırıcı bir üslupla ifade edilmiş.

Ve önceki gün Erdoğan’ın ‘ters köşe’ 
değerlendirmesi de Ahmet Tarkan’ı 
doğrular mahiyette.

 Her şeyi tekrar düşünmekte fayda var!

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün 
içtenlikle serzenişini, Başbakan 
Erdoğan ‘ters köşede’ gönlünü aldı.

6 Şubat 2023 depremlerinin üzerinden 
yaklaşık iki buçuk yıl geçmesine rağmen, 
afetin etkilediği 11 ilde on binlerce yurttaş 
hâlâ ‘geçici’ nitelikteki konteyner kentlerde 
yaşamını sürdürüyor.

Bu tabloya rağmen Cumhurbaşkanı ve 
AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
26 Mart 2023’te açıkladığı “319 bini bir yıl 
içinde olmak üzere 650 bin yeni konut” 
hedefine dair açıklamayı 26 Ekim 2024’te 
şu sözlerle güncelledi: “2025 yılı sonunda 
452 bin 958 konut, iş yeri ve ahırı teslim 
etmiş olacağız. Deprem bölgesinde evine 
girmeyen hiçbir hak sahibimiz kalmayacak.”

İktidarın kalıcı konutlara ilişkin vaatleri, 
uzmanlar tarafından şeffaf yürütülmemesi, 
plansızlık ve gerçek durumu gizlediği 
gerekçesiyle eleştirilirken; Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 
Malatya ziyareti sırasında kameralar 
önünde devam eden inşa çalışmalarını 
yeterli bulmadığını belirterek müteahhitlere 
'24 saat çalışma talimatı' verdi, 
“Çalışmazsanız, ben de gereğini yaparım,” 
dedi.

2025’in sonuna kadar 11 ilde 
tamamlanması planlanan konut, iş yeri ve 
köy evi sayıları şöyle: Adana’da 12 bin 522, 
Adıyaman’da 43 bin 573, Diyarbakır’da 17 
bin 577, Elazığ’da 13 bin 142, Gaziantep’te 
29 bin 500, Hatay’da 153 bin 248, Maraş’ta 
74 bin 187, Kilis’te 2 bin 861, Malatya’da 79 
bin 420, Osmaniye’de 12 bin 218 ve Urfa’da 

14 bin 735 yapı.
Bakan Kurum, 19 Temmuz’da yaptığı 

açıklamada, “İnşallah 300 bininci 
konutumuzun anahtarlarını da burada, 
Malatya’mızda, önümüzdeki ay 
Cumhurbaşkanımızın teşrifleriyle büyük bir 
coşku içinde teslim edeceğiz,” dedi.

İş güvenliği riski, niteliksiz yapılaşma 
tehdidi

İktidarın yıl sonuna kadar 453 bine yakın 
konut teslim etme hedefi, ‘iş yetiştirme 
baskısı’ ile birleştiğinde şantiyelerde işçi 
sağlığı ve güvenliği önlemlerinin ihlali, 
aşırı çalışma, denetimsiz uygulamalar ve 
nihayetinde niteliksiz yapılaşma riskini 
beraberinde getiriyor.

Sosyal Güvenlik Kurumu’nun (SGK) 
2024 verilerine göre, iş cinayetlerinde 
hayatını kaybeden 1897 kişiden 552’si inşaat 
sektöründe çalışıyordu. Aynı yıl, depremden 
en çok etkilenen dört il olan Hatay’da 50, 
Maraş’ta 30, Malatya’da 20 ve Adıyaman’da 
19 olmak üzere toplam 119 işçi yaşamını 
yitirdi.

Bu illerdeki iş cinayeti sayısı 2023’te 143, 
2022’de ise 57 olarak kayıtlara geçmişti. 
Veriler, 2023’ten itibaren bölgede iş 
cinayetlerinde belirgin bir artış yaşandığını 
gösteriyor.

İSİG Meclisi, 6 Şubat 2025 tarihli 
raporunda, 2023’te en az 51, 2024’te 107 
ve 2025’in ilk 37 gününde en az 11 olmak 
üzere deprem şehirlerindeki yeniden inşa 
faaliyetlerinde en az 169 inşaat işçisinin 
öldüğünü kaydetti. Deprem bölgesindeki 
169 inşaat işçisinin iş cinayetlerinin 
şehirlere göre dağılımı: Gaziantep (26); 
Adıyaman (23), Hatay (21), Urfa (19), 
Maraş (16), Diyarbakır (16), Malatya (15), 
Adana (11), Elazığ (11), Osmaniye (9), Kilis 
(2).

Çakır: Deprem bölgesinde işçi ölümleri 
arttı

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İSİG) Meclisi 
Genel Koordinatörü Murat Çakır, “Bu tarz 
iş yetiştirme baskısı altında, iş güvenliği 

önlemleri alınmaz; işçiler sağlıksız ve 
güvensiz koşullarda çalıştırılır. Bu da birçok 
işçinin ölümüne yol açar,” dedi.

Deprem bölgesindeki 11 ilde inşaat işçisi 
ölümlerinin ciddi biçimde arttığını belirten 
Çakır, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Depremin yaşandığı ilk yıl, bölgede 
hafriyat çalışmaları sırasında ölümler 
yaşandı. Ardından gelen süreçte, 2024 
ve 2025 yıllarında bu durum inşaat 
çalışmalarında devam etti. Türkiye 
genelindeki inşaat işçisi ölümlerinin dörtte 
biri sadece bu bölgelerde gerçekleşiyor. Bu, 
bölgede ne kadar yoğun bir inşaat faaliyeti 
olduğunu gösteriyor.”

Çakır, SGK verilerine göre de iş 
kazalarında yüzde 10’luk artış yaşandığını, 
ayrıca göçükler, yüksekten düşmeler ve 
çocuk işçi ölümlerinin de dikkat çekici 
boyuta ulaştığını vurguladı.

İSİG Meclisi’nin verilerine göre, 2025’in 
ilk altı ayında inşaat işkolunda çalışan 
en az 213 işçi hayatını kaybetti. Bu iş 
cinayetlerinde yine deprem bölgesindeki 
iller öne çıktı.

“İşçiler 14 saate varan vardiyalarla 
çalışıyor”

Kayıt dışı çalışmanın yaygınlığına ve 
şantiyelerdeki kötü yaşam koşullarına da 
dikkat çeken Çakır, “Ücretlerini alamayan 
işçiler, suya erişemeyen insanlar... Bu tablo 
sağlıksız ve güvensiz çalışma koşullarının 
açık bir yansıması,” diye konuştu.

İranlı göçmen işçilere bu kadar yoğun 
şekilde ilk kez deprem bölgesinde 
rastladıklarını belirten Çakır, “İşçiler 12, 
bazen 14 saate varan vardiyalarla çalışıyor. 
Uygunsuz iskeleler, alınmayan güvenlik 
önlemleri, ezilmeler, kamyon manevraları… 
Tümü iş yetiştirme baskısının sonucu,” dedi.

Bakan Kurum’a “Depremden önce bu evler 
neden bu durumdaydı?” sorusunu yönelten 
Çakır, olası İstanbul depremi dahil birçok 
riskin yıllardır bilindiğini hatırlatarak, “Aynı 
hassasiyeti bir kere göstermesini beklerdim” 
ifadelerini kullandı. bianet

"İnşaat işçisi ölümlerinin dörtte biri deprem bölgesinde yaşanıyor"

Antep’te son 2.5 yılda 26 
inşaat işçisi yaşamını yitirdi

İSİG Meclisi Genel Koordinatörü Murat Çakır ile TMMOB İnşaat Mühendisleri 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nusret Suna, Bakan Murat Kurum’un ‘24 saat çalışma’ 
talimatını ve deprem konutu inşaatlarındaki son durumu bianet’e değerlendirdi.

Milliyet'te yer alan habere göre; 
Bakan Göktaş, Türkiye'nin alarm 
seviyesinde olduğunu söylerken, 
şu ifadeleri kullandı:

“Türkiye olarak bir nüfus 
krizine doğru ilerliyoruz. 
Doğurganlık oranımız 1.48. Bu, 
tarihimizin en düşük seviyesi. 
Doğurganlık hızı nüfusun 
kendini yenilemesi için gerekli 
olan 2,1’in altına düşmüş 
olan il sayısı 2014’te 52 iken 
bugün 71’e ulaşmış durumda. 
Türkiye nüfusunun yüzde 88’i 
artık nüfusu yenilenemeyen 
bir şehirde yaşıyor. Ülkemizde 
yıllık nüfus artış hızı 2021’de 

binde 12.7 iken 2022’de binde 
7.1’e, 2024’de binde 3.4’e 
geriledi. Tüm bu projeksiyonlar 
incelendiğinde, TÜİK’in düşük 
ihtimalli senaryosuna göre 
2100 yılında nüfusumuzun 
54 milyona; BM’nin düşük 
ihtimalli senaryosuna göre 38 
milyona, çok düşük ihtimalli 
senaryoya göre ise 25 milyona 
kadar azalacağı öngörülüyor. 
Önümüzdeki 5 yıl içinde nüfus 
artış hızımız bu şekilde düşmeye 
devam ettiği takdirde ilkokulda 
okuyan öğrenci sayısında 
yaklaşık 900 bin azalma 
bekleniyor.” T24

Türkiye nüfusu 2100 yılında 
TÜİK'e göre 54 milyona düşecek

BM, 38 milyona kadar 
azalacağını öngörüyor

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
Türkiye'deki doğurganlık hızının düştüğüne dikkat çekerek, 
TÜİK’in düşük ihtimalli senaryosuna göre 2100 yılında 
nüfusun 54 milyona; BM’nin düşük ihtimalli senaryosuna 
göre 38 milyona kadar azalacağının öngörüldüğünü açıkladı. 

Sadece savaş ya da doğal 
afetlerde zamandan kazanmak 
için hükümetlere "istisnai" 
bir yol olarak tanınan acele 
kamulaştırma kararları, AKP 
döneminde artış gösterdi. Bu 
kapsamda daha yılın ilk 7 ayında 
117 karara imza atıldı.

2002-2003 yıllarından hiç acele 

kamulaştırma yapılmazken, 
2004’te bir kez acele 
kamulaştırma kararı verildi. 
Cumhuriyet'te yer alan habere 
göre, bu yıldan itibaren acele 
kamulaştırma kararları arttı.

AKP iktidarı döneminde 2 bin 
537 yere acele kamulaştırma 
kararı çıkmış oldu

AKP döneminde 2 bin 537 
'acele kamulaştırma' kararı alındı

Bakırlıoğlu: "İktidar artık açıkça 
halkla ve doğayla savaş halinde" 
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Ankara'dan bildiren 
özel muhabirimiz, 
Taşar’ın sözünü ettiği 
toplantının 27 Aralık 
tarihinde başladığını, 
Taşar'ın ise 2 gün 
önceden yola çıkarak 
Paris' e gittiğini 
belirtti. Mustafa Taşar 
ve beraberindeki 
milletvekillerinin 
hanımları ile birlikte, 
Air-Trans havayolları 
ile anlaşarak Fransa'ya 
uçtuğunu söyledi.

Muhabirimiz, 
Hindistan Milli Kongre 
Partisinin 100. Kuruluş 
yıl dönümüne, özellikle 
ANAP Genel Sekreteri 
Mustafa Taşar’ın 
değil, ANAP'tan 
3 milletvekilinin 
çağrıldığını da 
sözlerine ekledi.

“ANAP içinde 
Mustafa Taşar’ın 
etkinliği ve genel 
durumunun nasıl 
olduğu” yolundaki 
sorumuza ise şu yanıt 
verildi: “Gazetelerde 
Mustafa Taşar'a 
bakanlık düşünülüyor” 

yolundaki haberler 
şimdilik asılsız. Taşar, 
kardeşlerine bir 
milyar liraya yakın 
kredi sağladığının 
kamuoyunda açığa 
çıkmasından sonra 
bir hayli yıprandı. 
Daha önce Başbakan'a 
yakınlığı bile bilinen 
Taşar'ın etkinliği 
azaldı. Şimdi, mensubu 
bulunduğu “Hareketçi” 
gurubu toparlamaya, 
durumu kurtarmaya 
çalışıyor.”

Bilindiği gibi 21 
Aralık 1985 tarihli 
SABAH gazetesinde, 
“Mustafa Taşar imzalı 
bir haber bülteninden 
naklen alınan Mustafa 
Taşar başkanlığında, 
Genel Başkan 
yardımcısı Mehmet 
Keçeciler ile Amasya 
milletvekili Adnan 
Tutkun, Hindistan Milli 
Kongre Partisinin 100. 
kuruluş yıldönümüne 
katılacak, bu nedenle 
Gaziantep'in Kurtuluş 
Gününe gelemiyor” 
haberi yer almıştı.

Mustafa Taşar Kurtuluş Gününe neden katılmadı?...

Taşar’ın Bakanlığa getirilmesi 
şimdilik asılsız... ANAP Genel Sekreteri Gaziantep Milletvekili 

Mustafa Taşar’ın, Gaziantep'in Kurtuluş 
gününe katılmamak için, Hindistan gezisini 

bahane ederek Paris'e gittiği bildirildi.

Ankara’dan bildiren özel muhabirimiz, Tasar'ın sözünü ettiği toplantının ?7 Aralık 
tarihinde başladığını, Tasar'ın ise 2 gün önceden yola çıkarak Paris'e gittiğini belirtti.

Şehrimiz 1985 yılında geçen yıllara 
oranla önemli olaylara sahne oldu. 
Ancak dar gelirli vatandaşların 
ortak olayı, bütün yıl boyunca arkası 
kesilmeyen zamlar... zamlar ve zamlardı. 
Zamlar deyince Gaziantepli için iki zam 
akla geliyordu. Hükümet zamları ve 
belediye zamları...

Gaziantep belediyesi zamlar 
konusunda rekoru elinden 
bırakmazken, bazı vatandaşlarımızdan 
1985 yılında belediye hizmetlerini 
değerlendirmelerini istedik: 

Ali Özkanlı (Ayakkabıcı): Belediyenin 
şehrin temizliğine biraz daha dikkat 
etmesi gerekir. Binevler semtinde 
kış aylarında çamurdan çıkılmıyor. 
Buradaki kanalizasyon çalışmaları 
çok ağır gidiyor. Yapılan zamlardan 
bocalıyoruz. Otobüs dolmuş fiyatları 
da artınca dar gelirliler için önemli bir 
külfet olacak.

Ayşe Ünlükara (Ev hanımı): 
Şehrimizde önemli derecede otobüs 
sıkıntısı var. Duraklarda saatlerce 
bekliyoruz. Kolejtepe semtinde yolların 
asfaltlanmasını istiyoruz.

H.Y, (Memur): Belediyenin yaptığı 
zamlardan şikayetçiyim. Evim merkezi 
yerde olduğu için yol ve otobüs 
sıkıntımız yok

Ramazan Allı (Elektrikli ev aletleri 
satıcısı): Genellikle hizmetlerden 

memnunuz. Ancak zabıta memurları 
dükkanımızın önüne eşya koymamızı 
yasaklıyorlar. Oysa vatandaşlar 
dükkandan içeri girmeye çekiniyor. 
Eşyaların birazını dışarı dizersek 
çekinmeden bakabilirler.

H.Y. (Memur): Belediyeden çok şey 
bekliyorduk, hiçbir şey bulamadık. 
Arpacıoğlu seçimlerden önce 
Düztepe semtinde konuşurken 
kendisini dinlemiştim. Tüm eksiklerin 
giderileceğini söylemişti. Kanalizasyon 
sorunumuz duruyor. Yollar pislikten 
geçilmiyor. Otobüsler çoğalacak demişti. 
Şimdi her sabah otobüsler tıklım tıklım 
dolu olduğu için kapıları açık geliyor. 
Bu eksikliklerin giderilmesini istiyoruz.

Ali İhsan Biçici (Tuhafiyeci): Ben 
Kalealtında oturuyorum. Yolları çok 
bakımsız. Bir yağmur yağınca caddeler 
suyla doluyor. Döşemeler kırılmış 
belediye gelip yapmıyor.

Nurcan Alper (Ev hanımı) : 
Belediyenin bir hizmet verdiği 
söylenemez. Şu asırda insan bakımsız 
yollarda yürümemek için sokağa 
çıkmak istemiyor. Şehrin ana caddeleri 
bile tam bir temizliğe kavuşmuş değil. 
Belediye ana caddeler üzerine çöp 
kutuları koyup üzerine de caddelerin 
temiz tutulması için yazılar yazabilir. 
Bence belediyecilik birkaç yolun 
asfaltlanması değildir.

Belediye yol bakımından sıfır numara aldı
Memur bir vatandaş bağırdı: 

“Arpacıoğlu neredesin, yollar pislikten geçilmiyor,,,”

Üç gündür devamlı düşen yağışlar 
şehrimizde toplam yağışların 175 
kilograma ulaşmasına neden oldu. 
Geçen yıl aynı süre içinde ise toplam 
olarak 197.5 kilogram yağış düşmüştü. 

Meteoroloji Müdürlüğü uzmanlarınca 
yapılan rasatta günün en düşük ısısı eksi 
1.2 derece, günün en yüksek sıcaklığı 
ise 6 derece oldu. En son olarak 
şehrimize 7.6 kilogram yağış düştü.

Toplam yağış 175 kilogram oldu

5-11 Ocak tarihleri arasında 
kutlanacak “Veremle Savaş 
Haftası” nedeniyle şehrimizde 
bulunan iki verem savaş 
dispanserinin bir yıllık faaliyetleri 
açıklandı.

Her iki dispansere bir yıl 
içinde 7520 kişinin başvurduğu, 
bunlardan 39 unun vefat ettiği, 
440’ının da hastaneye yatırıldığı 
açıklandı.

Verem savaş dispanserlerinde 
6340 kişiye BCG aşısı, 7560 kişiye 
de PPD testi uygulandı. 

Veremin tırmanmaya başladığı 
son yıllarda dispanserlere 
başvuran hasta sayısında artış 
olduğunu belirten ilgililer, 155 
hastanın şifa bulduğunu, 9890 

hastanın da standart ve mikro 
filmlerinin çekildiğini bildirdiler.

Bakanlıkça gönderilen 190 bin 
adet ilaç yanında Verem Savaş 
Derneği tarafından da 7600 adet 
ilaç veremli vatandaşlara dağıtıldı. 
Şehirdeki 780 veremli hastayla 
köylerdeki 1300 hasta evlerinde 
ziyaret edildi. 450 hasta korumaya 
bölge alınırken laboratuvarında 
ve şehrimiz 1 nolu dispanserinde 
3200 balgam muayenesi yapıldı.

1 Nolu Verem Savaş 
Dispanserine bu yıl 292 yeni 
hastanın geldiği dispanserden şu 
anda 590 hastanın yararlandığı. 
2 nolu dispanserde ise 350 
hastanın tedavi edilmekte olduğu 
açıklandı.

Bu yıl veremden 39 kişi öldü 
940 Veremli hasta da Dispanserlerde tedavi görüyor

Toz şeker 235 
liradan satılacak

İki gün önce şekere yapılan 
zamla ilgili olarak nakliye 
ücretinin katılmasıyla 
şehrimizdeki satış fiyattan 
Belediye Encümeni tarafından 

belirlendi.
180 liraya satılmakta olan 

toz şekerin kilosu 235 lira 
oldu. Kristalize küp şekerin 
kilosu 310 liradan, dökme küp 
şekerin kilosu da 295 liradan 
satılacak.

Zamlı şeker fiyatları açıklandı 

7 Kasım’da itiraz 
süresi dolacak 

15 Kasım’da ise görüşülecek 
“100. Yıl Atatürk Kültür 
Parkı imar tadilatı yapılarak 
oluşturulan okyanus park, 
mecliste nasıl oldu bittiye 
getirildiyse, şimdi de oldu 
bittiye getirilerek 31 Ekim de 
gazetede ihale ilanı çıkmıştır" 
diyen Ağyüz. "100. Yıl Atatürk 
Kültür Parkı imar tadilatı 7 
Ekim'de askıya çıkmıştır. 7 
Kasım'a kadar askıda kalacak 
ve buna ilişkin itirazlar 
yasal olarak yapılacaktır. 
İtirazlar, Büyükşehir 
Belediye Meclisi'nde 
değerlendirilme süresi olan 
15 Kasım beklenmeden ihale 
şartnamesinin açıklanması 
ve ihaleye çıkarılması yasal 
ve ahlaki değildir. Yangından 
mal kaçırırcasına yapılan imar 

tadilatı, yine birilerine peşkeş 
çekilmektedir” diye konuştu. 

Kamuoyunun 
sesine kulak verin

Gaziantep için özel bir 
önemi bulunan 100. Yıl 
Atatürk Kültür Parkı’nın 
ucundan kıyısından 
delinerek imara açılmasına 
izin vermeyeceklerini, bu 
yasal olmayan uygulamanın 
da takipçisi olacaklarını 
söyleyen Ağyüz, “İmar 
tadilatı askıya çıktığında 
itiraz ettik. Yaptığımız itirazın 
takipçisiyiz. Büyükşehir 
Belediye Meclisi’nde 
görüşülmesini sağlayacağız. 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Asım Güzelbey’i bir kez daha 
uyarıyorum. Yasalara uy, 
kamuoyunun sesine kulak 
ver. Sen Heman değilsin. 
Galataport skandalını 

Gaziantep’te uygulama” 
şeklinde ifade etti.

İhale ilanı 
utanç belgesidir 

15 Kasım’da itirazların 
görüşülecek belediye meclisi 
oturumunun beklenilmeden 
ihale şartnamesinin 
gazetede yayınlanmasının 
kabul edilen bir davranış 
olmadığını söyleyen Ağyüz, 
"Tek adamlığa soyunan ve 
Büyükşehir Belediye Meclisi 
üyelerini dışlayan bu tavrını 
büyükşehir belediye meclisi 
üyelerinin dikkatine sunuyor. 
Meclis üyelerini göreve davet 
ediyorum. Bu işin takipçisiyim. 
Yargıya gideceğiz. Bu ihale 
ilanı bir utanç belgesidir” dedi. 
Ağyüz, Gaziantep’in geleceğini 
karartacak bir projeye sessiz 
kalmayıp tüm yasal yollara baş 
vuracaklarını sözlerine ekledi.

Gazianteplinin iradesini temsil eden 
belediye meclisi hiçe sayılıyor, kamuoyunun sesine kulak tıkanıyor

İtiraz süresi tamamlanmadan 
ihale şartnamesi yayınlandı

Gazianteplinin tepkisine rağmen büyükşehir belediye meclisinden geçirilen 100. Yıl Atatürk 
Kültür Parkı imar tadilatının askı süresi tamamlanmadan, ihale şartnamesinin gazetede ilan 
edilmesi hukuka ve kentli iradesine saygısızlık olarak değerlendirildi. Okyanus park plan 
tadilatının meclisten geçirilirken oldu bittiye getirildiğini, aynı uygulamanın askı süresinde 
de sürdüğünü söyleyen Şahinbey Belediyesi eski Başkanı Yaşar Ağyüz, “Büyükşehir Belediye 
Başkanı Asım Güzelbey, yangından mal kaçırırcasına hareket ediyor” dedi.

48 Saat akrabalarının 
yanında kalabilecekler 

Bilgin, Karkamış Gümrük Kapısından 
giriş yapacak Suriye vatandaşlarının, 4. 5 
ve 6 Kasım'da, 48 saati aşmamak kaydıyla 
Gaziantep'teki akrabalarının yanında 
kalabileceklerini belirtti. Gaziantep ve 
Suriye'de yaşayan akraba ailelerin birlikte 
güzel bir bayram geçirmelerini dileyen 
Bilgin, şunları kaydetti: "Hükümetimiz 
ile Suriye hükümeti arasında varılan 
mutabakatla her iki ülkedeki akraba 
ailelerin bayram günlerinde birbirlerini 
ziyaret etmeleri sağlandı. Uygulama, 
geçmiş yıllarda başarıyla gerçekleştirildi. 
Uygulama kapsamında, bu yıl Suriye 
vatandaşları, Karkamış Gümrük 
Kapısından giriş yapıp Gaziantep'teki 
akrabalarıyla buluşacak. Suriyeli 
kardeşlerimizin bayram münasebetiyle 
ve böyle bir fırsatla ülkemize gelirken 
hissettikleri kardeşlik ve akrabalık 

duygularının dönüşlerinde daha da 
artacağına ve güçleneceğine, karşılıklı 
dostluk ve akrabalık bağlarının her 
iki ülkeye gelecekte daha çok fayda 
sağlayacak şekilde gelişmesine katkı 
sağlayacağına inancımız tamdır."

Gerekli önlemler alındı 
Vali Bilgin, her iki ülkenin müşterek 

sınır heyetlerinin ortak çalışmaları 
sonucu bayramlaşma ziyaretine 
ilişkin usul ve esasların belirlendiğini 
ve duyurulduğunu, gerekli tüm 
önlemlerin alındığını bildirdi. Oğuzeli 
Kaymakamı ve Karkamış Kaymakam 
Vekili Bülent Bayraktar da düzenlediği 
basın toplantısında, uygulamayı geçmiş 
yıllarda başarıyla gerçekleştirdiklerini 
söyledi. Bayraktar, Gaziantep ve 
Suriye'deki pek çok ailenin bu uygulama 
sayesinde akrabalarına kavuşacağı 
bayram günlerini özlemle beklediğini 
kaydetti.

4 Bin Suriyeli bekleniyor 
Vali Lütfullah Bilgin, "Bayramlaşma ziyareti için 

ildeki Karkamış Gümrük Kapısı'ndan yaklaşık 4 bin 
Suriyeli misafirin girişinin beklendiğini" bildirdi.

Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Necdet 
Ünüvar, Gaziantep Valiliğinde 
düzenlenen törende, protokolün; 
Gaziantep ve Halep Çocuk hastanelerinin 
sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmak, 
hizmetleri yaygınlaştırmak için işbirliği 
yapmalarını öngördüğünü belirtti.

Türkiye ve Suriye Sağlık bakanlarının 
2003 yılında sağlık alanında işbirliği 

anlaşması yaptıklarını ifa de eden 
Ünüvar, kardeş hastane protokolünün bu 
kapsamda imzalandığını bildirdi. Suriye 
Sağlık Bakan Yardımcısı Muhammed 
Deap Hazemi ise Gaziantep’te olmaktan 
mutluluk duyduğunu söyledi. “Biz 
Gaziantep’te kendimizi yabancı bir ülkede 
değil, kendi ülkemizde ve kardeşlerimizin 
arasında hissediyoruz” dedi.

Çocuk sağlığı alanında Suriye İle işbirliği 
Gaziantep Çocuk Hastanesi ile Halep Çocuk Hastanesi 

arasında, "kardeş hastane" protokolü imzalandı.

Bilinen en eski 
markalarından biri 
olan ve yaklaşık 40 
yıllık bir geçmişe 
sahip olan "Oba 
Makarna" bir 
süre önce aynı 
isimle yeniden 
üretime başladı. 
1966 Yılı’nda 
kurulan ve 2006 
yılında 40. kuruluş 
yıldönümünü 
kutlamaya 
hazırlanan Oba 
makarna, ekonomik 
nedenlerden ötürü 
üretime 3 yıl ara 
verilmişti. 

Oba, Türkiye'ye 
mal olmuş bir 
markadır
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Sevgide 
Birleşme

Bilen ile bilinen, bilgide birleşir.
Peki, bilen kimdir? İçimizdedir. Nereden 

geldi, nasıl oldu, niçin geldi ve nasıl bilindi? 
Kim bildi? Bilen ve bilinenin oluşturduğu 
düğüm çözüldüğünde, bu sorular da anlamını 
yitirir.

Bu düğümü nasıl çözeriz? 
Önce kendi içimizdeki bilen-bilinen bağını 

tanıyarak.
Yargıladık; iyi dedik, kötü dedik. Doğruya 

doğru, yanlışa yanlış dedik. Ama bu 
yargıların kime ve hangi koşullara göre 
olduğunu sormadık. Kendi varlığımızı 
sorgulamadık.

O hâlde soralım: Biz nasıl olduk?
Doğanın üreme güdüsüyle.
Öyleyse bilen ve bilinen de bu güdünün 

eseridir. Güdüyle hareket eden, menfaatine 
göre yargılar.

Bu güdüsellikten kurtulamaz mıyız?
Elbette kurtulabiliriz. Çevremizden arınıp 

kendimiz olursak.
Ama çevreden koparsak kendimiz olamayız.
Demek ki bireyselliği bırakmalı ve bir 

olmalıyız. Olanı kabul edip hak görmeliyiz ki, 
hoş görebilelim.

Varlık neyden oldu?
“Var”dı, ondan oldu. Varlık kazandı. 

Kazanan, varlığını izhar etti.
Var olan, adını koyarak yokluğundan varlığı 

görünür ve bilinir kıldı.
Göz, kulak, dil olmadan; yuvarlanan bir 

beden var sayılabilir mi?
Neden akledemiyoruz?
Çünkü bireysel akıl bunu kuşatamaz.
Gözünü, kulağını, ağzını bir süre mühürle ki 

içindeki düşünceler sende demlensin.
Hakikat güneşi olarak içinden doğsun ve 

aşkın diliyle konuşsun.
Peki, bireysel olmayan akıl nedir?
Varoluşu meydana getirenlerin birliği.
O zaman “ben” olmuyor muyum?
Tam tersine, işte o zaman oluyorsun. Sen 

“benim” dediğin için O senden ayrıdır. Ama 
aslında sen O’sun.

Tohum, toprakta ölürse ağaç olur. Ağaç, 
tekrar tohuma döner ve evreni kendi içine 
gizler. 

Herkes “ben” diyor. Demek ki benlerin 
birliği olan bir ben var ve tüm benler onu 
gösteriyor.

Bir USB gibi; içindekini ancak evrensel 
bir bilgisayar açabilir. Tabii gerek görende 
gerek gördüğü zaman. Yoksa tüm programlar 
üst üste açılsa kaos olur. Kaosu kosmosa 
döndürmenin somut hali bu benlikler. USB de 
bilgisayar da sadece donmuş gaz ve tozdur.

USB de compütür de gaz ve tozun donmuş 
halinden başka bir şey değil. Nasıl sorusu, 
aslından o toz ve gazı birleyerek nasıl olmasını 
istiyorsa o halde yaratır. Nasıl görmek istiyorsa 
o asıl görür. Her isim ve sıfat onundur

Bilgi nedir? Kendinle tanışma bilişme 
aracıdır vesselam.

Akıncı, Faiz indiriminin, üretim ve 
yatırım odaklı ekonomik faaliyetlerin 
ivmelenmesi açısından önemli bir 
fırsat sunduğunu, bu adımın reel 
sektöre olumlu yansımalarının en kısa 
sürede görülmesi gerektiğini söyledi.

İhracatımız canlanır ve istihdam 
kayıplarının önüne geçilmiş olur

Sanayicilerin iç ve dış piyasadaki 
zorluklar karşısında yaşadıkları 
kıskaçtan bir an önce kurtulması 
gerektiğinin altını çizen Ünverdi, 
daralan ekonomik koşullarından en 
fazla yara alan kesimin sanayiciler 
olduğunu ifade ederek, şunları 
kaydetti: “Bu zincirleme bir süreç; 
sanayi toparlanırsa makro ekonomiye 
destek olur, ihracatımız canlanır 
ve istihdam kayıplarının önüne 
geçilmiş olur. Bunun için de ilk olarak 
firmalarımızı ayakta tutabilmemiz 
gerekiyor. Mevcut göstergeler 
karşısında işletmelerin de direnci 
gün geçtikçe azalıyor. Sanayisiyle 
ülkemizin itekleyen gücü olan Gazi 
şehrimiz de her dönemde üretim ve 
ticaretiyle ülkemize moral olurken 
bugün ciddi zorluklar yaşıyor.”

Uygun koşullarda finansman 

üretim ve yatırım 
açısından çok önemli

Küresel ve bölgesel ekonomik 
zorluklar karşısında yatırım iştahının 
yeniden artması için finansmana 
erişimin kilit önemde olduğunu 
vurgulayan GTB Başkanı Mehmet  
Akıncı, politika faizindeki düşüşün 
kredi maliyetlerine hızlı ve etkili 
şekilde yansımasının önemine dikkat 
çekti.

Akıncı değerlendirmesinde 
şu ifadelere yer verdi: “Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası’nın 
politika faizinde yaptığı son 
indirimin, ekonomik aktivitenin 
üretim ve yatırım odaklı bir 
zeminde güçlenmesine katkı 
sunacağı kanaatindeyiz. Finansman 
maliyetlerinin aşağı yönlü hareketi, 
işletmelerin kaynaklara erişimini 
kolaylaştırarak özellikle yatırım 
planlamalarında öngörülebilirliği 
artıracaktır. Bu gelişmenin, üretim 
kapasitesinin genişletilmesi ve 
istihdamın korunması açısından reel 
sektöre destek sağlayacak önemli bir 
fırsat sunduğunu düşünüyoruz.

Söz konusu faiz indiriminin etkili bir 

şekilde ticari kredi mekanizmalarına 
yansıtılması, reel ekonomi üzerindeki 
yansımaların daha somut ve yaygın 
hissedilmesini sağlayacaktır. Bu 
noktada, finansal sistemin dinamik 
ve yapıcı bir yaklaşımla sürece katkı 
vermesi büyük önem taşımaktadır.”

İşverenin maliyetlerini 
azaltacak adımlar atılmalı

Sanayicilerin farklı alanlarda 
çok yönlü mücadele verdiğini dile 
getiren Ünverdi, “İSO 1000’de yer 
alan ülkemizin en büyük firmalarına 
bakıldığında kâr marjlarındaki 
düşüş açık olarak görülüyor. 
Burada hammadde fiyatları, enerji 
maliyetleri, navlun fiyatları ve 
özellikle emek yoğun sektörlerde 
rakip ülkelerin işçi maliyetlerindeki 
avantajları rekabet konusunda bizi 
çok zorluyor. Bu noktadan hareketle 
en büyük sorunumuz olan finansman 
maliyetleri konusunda MB’nin 
aldığı faiz indirimi doğrultusunda 
bankacılık sektörü de beklemeden, 
ivedilikle kredi maliyetlerini 
düşürmeli ve krediye erişimi 
sağlamalıdır. Merkez Bankası’nın faiz 
indirim kararı memnuniyet vericidir 

ve bunun yansımalarını reel sektör 
ve tüm ticari kredilerde bir an önce 
görmek istiyoruz. Bu doğrultuda 
darboğazdan çıkış için kamu 
tarafından da işverenin maliyetlerini 
azaltacak adımlar atılmalı, mali yükü 
azaltacak yapısal reformalar hayata 
geçirilmeli, ihracatta rekabetimizi 
güçlendirecek destek mekanizmaları 
daha aktif hale getirilerek ülkemizin 
en büyük gücü olan sanayimizin 
toparlanması için tüm enstrümanlar 
devreye alınmalıdır.” 

Üretim ve ihracat odaklı büyüme 
hedeflerine ivme kazandıracak

Açıklamasında faiz politikasının 
istikrarlı ve koordineli şekilde 
sürdürülmesinin yatırım ortamına 
olan güveni pekiştireceğine de işaret 
eden Akıncı, “Faiz politikasında 
atılan bu adımın, makroekonomik 
istikrarın korunmasıyla eşgüdüm 
içinde sürdürülmesi; üretim ve 
ihracat odaklı büyüme hedeflerine 
ivme kazandıracaktır. Yatırım 
kararlarının güçlenmesi, sadece 
firmalarımızı değil, aynı zamanda 
ülkemizin ekonomik dayanıklılığını 
da artıracaktır” dedi. Haber Merkezi

Banka kredi maliyetleri 
ivedi olarak düşürülmeli

Gültürk, “Çünkü sadece enflasyon 
oranında yapılan zamlar, yaşanan 
gerçek hayat pahalılığını karşılamıyor. 
Ancak, yetkili parti sendikaları elini 
taşın altına koymuyor, suya sabuna 
dokunmuyor. Memur ve emekliler 
yıllardır yetki verdikleri tarafından 
yalnız bırakılıyor. Miting desen yok, 
eylem desen yok, ses desen yok’’ 
eleştirisini yaptı. 

Söz verilen 3600 ek gösterge 
sözü yıllardan beri tutulmadı

Birinci dereceye gelmiş tüm kamu 
çalışanlarına ve emeklilerine 3600 ek 
gösterge sözü verildiğini ancak bu 
sözün yıllardan beri tutulmadığını 
ifade eden Gültürk, ‘’Ek gösterge, 
emeklilik maaşı ve ikramiyesini 
doğrudan etkileyen bir hak. Yine, 
yardımcı hizmetler sınıfında çalışan 
binlerce devlet memuru, eğitimlerine 
uygun kadrolara atanmayı bekliyor. 
Örneğin bir aşçı, meslek lisesi ya 
da yüksekokul mezunu olmasına 

rağmen, hâlâ yardımcı hizmetler 
sınıfında gösteriliyor ve hak ettiği 
maaşı alamıyor. Teknik hizmetler 
sınıfına geçirilerek, hem mesleki 
itibarları hem de ekonomik hakları 
korunmalı’’ çağrısında bulundu.  

Liyakat yerine torpilin, adalet yerine 
adam kayırmanın önü açıldı

Sözlü sınav adaletsizliğine ve vergi 
muafiyetine değinen İl Başkanı 
Gültürk, ‘’Sözlü sınav uygulamasına 
son verileceği defalarca söylendi. 
Ancak aksine, sözlü sınavlar artarak 
devam ediyor. Liyakat yerine torpilin, 
adalet yerine adam kayırmanın önünü 
açan bu uygulama, gençlerimizin ve 
kamu çalışanlarının umudunu kırıyor. 
Ayrıca gelir vergisinin sabitlenmemesi 
nedeniyle, yapılan zamlar daha cebe 
girmeden eriyip gidiyor. Bir memur, 
yılın ilk aylarında aldığı maaşı 
yıl sonunda alamaz hale geliyor’’ 
açıklamasında bulundu. Haber 
Merkezi 

Toplum, enflasyon yüzünden 
her ay biraz daha yoksullaşıyor

Sürecin çok yavaş ilerlediğini dolayısıyla 
toplumda bir kaygı oluşmaya başladığını 
ifade eden HDP Önceki Dönem Antep İl Eş 
Başkanı Avni Binici, ‘’Ekim ayında başlayan 
süreç kapsamında silah bırakma çağrısı 
üzerine silahlar bırakıldı. Dolayısıyla sürecin  
hızlı ve sağlıklı yürütülmesi için adımların 
daha hızlı atılması büyük önem taşıyor’’ dedi. 

İlk günler yaşanan heyecan 
yerini endişeye bıraktı

Binici, ‘’Bizler süreci toplumsal açıdan 
değerlendirebiliriz ve ele alabiliriz. 
Gördüğümüz kadarıyla toplum içerisinde 
kaygıların arttığını görebiliyoruz. İlk 
günler yaşanan heyecan şu anda yerini 
endişeye bıraktı. Yaptığımız toplantılarda, 
fikir alışverişlerinde hükümete yönelik 
güvensizliğin artmaya başladığının farkına 
vardık. Çünkü geçmiş yıllarda AKP, 
bir açılım sürecinden bahsetti ama bu 
açılımların hiçbirinin altı doldurulmadı’’ 
tespitini yaptı. 

Toplum tüm kesiminin sürece sahip 
çıkması ve taleplerini 
dile getirmesi gerekiyor

‘Toplumun taleplerinin ön plana 
çıkartılması sürecin başarıya ulaşmasında 
çok daha etkili olacak’ diyen Binici, ‘’Bütün 
halkların, sivil toplum kuruluşlarının 
ve inançların, siyasi partilerin, işçinin, 

esnafın ve toplum tüm kesiminin sürece 
sahip çıkması ve taleplerini dile getirmesi 
gerekiyor. Herkesin sesini gür bir şekilde 
çıkarması gerekiyor ki 50 yıldan beri süre 
gelen çatışma son bulsun. Aksi durumda 
toplumum sessiz kalması herkesi iktidarın 
inisiyatifine bırakacak’’ şeklinde konuştu. 

Hasta tutsakların tahliye 
edilmesi lazım

TBMM’de kurulacak komisyonun bir 
an evvel çalışmalara başlaması gerektiğini 
vurgulayan Binici, ‘’Sorunların, meclis çatısı 
altında tartışılıp buna göre yasal ve anayasal 
anlamda somut adımların atılması gerekiyor. 
Özellikle toplumu ayrıştıran, dışlayan, farklı 
inanç ve kültürleri aşağılayan söylemlerden 
vazgeçilmeli. Bu söylemlerden vazgeçilmesi 
toplumsal barışın sağlanmasına katkı 
sağlayacak. Bunun yanı sıra cezaevlerinde 
ki hasta tutsakların tahliye edilmesi lazım’’ 
açıklamasını yaptı.  

Binici, ‘’Birçok sivil toplum kuruluşu, 
‘Süreci desteklediğimiz de ilerleyen 
zamanlarda süreç bozulduğunda bize 
olumsuz yansıması olur mu, desteklemezsek 
ne olur’ kaygısı taşıyor. O yüzden sessizliğe 
bürünmüş durumdalar. Bu sessizlik 
olumsuz gelişmelerin ortaya çıkmasına yol 
açacak bir durum’’ ifadelerine yer verdi. 
Haber Merkezi 

Sürecin yavaş ilerlemesi 
toplumda kaygı yaratıyor

İl Temsilcisi Prof. Dr. Ercan 
Küçükosmanoğlu, ‘’Gece çalışması 
kadın sağlık çalışanlarında meme 
kanseri riski artırıyor. Gece çalışanlarda 
Kalp Damar hastalıkları ve Kalp krizi, 
Tip 2 diyabet, depresyon ve anksiyete, 
KOAH ve kalınbağırsak kanserleri 
daha sık görülüyor. Sağlıkta şiddet 
olaylarının büyük kısmı, nöbetlerde ve 
gece mesailerinde yaşanmaktadır. Gece 
çalışan sağlık emekçileri bu açıdan da 
büyük risk altında’’ diye konuştu.  

Ağustos ayında kamu 
çalışanlarının toplu sözleşme 
döneminin başlayacağını kaydeden 
Küçükosmanoğlu, ‘’Sağlık çalışanları 
olarak bu yıl en somut talebimiz; gece 
çalışmamızın, gündüz mesaisinin iki 
katı olarak ücretlendirilmesi olmalı. 
İnsanları sağlığına kavuşturmak 
gibi, yaşamın en önemli alanında 
hizmet üreten Sağlık Çalışanları gece 
çalışmaları nedeniyle, kendi sağlıklarını 
tehlikeye atmaktadırlar. Gece alışması 

hayatı tehdit eden pek çok hastalığa yol 
açıyor’’ dedi. 

 ‘Dünyanın çoğu ülkesinde sağlık 
çalışanlarının gece çalışmaları, 
gündüz mesailerine daha yüksek 
ücret ile ücretlendiriliyor’ diyen 
Küçükosmanoğlu, ‘’Sarı sendikaların 
sus pus olduğu, sendikamızın ise 
defalarca gündeme getirdiği üzere, 
sağlık emekçilerinin gecesi birçok 
meslek grubundan daha ‘karanlık’ 
geçiyor. Çünkü sağlık emekçileri yedi 
gün 24 saat hizmet üreten, geceleri 
de özveriyle çalışmak durumunda 
kalan emekçiler oldukları halde, bu 
çalışmanın karşılığını alamamakta 
ve sağlıklarından olmaktadırlar’’ 
ifadelerini kullandı. 

Gece çalışmasının sağlığa zararlı 
olduğu konusunda yayınlananın 
on binlerce bilimsel araştırma 
bulunduğunu sözlerine ekleyen 
Küçükosmanoğlu, ‘’Ünlü bilim 
insanımız Aziz Sancar, 2015 yılında 

Nobel Kimya Ödülünü “Hücrelerin 
hasar gören DNA’ları nasıl onardığını 
ve genetik bilgisini koruduğunu 
haritalandıran araştırmaları” 
çalışmasıyla aldı. Bu çalışmada gece 
çalışan insanlarda DNA tamirinin 
zor olduğu ortaya kondu. Gece 
çalışmasının, sağlığa zararlı olduğunu 
kesin ortaya koyan on binlerce 
araştırma var’’ açıklamasını yaptı. 

Gece çalışmanın karşılığının 
muhakkak verilmesi gerektiğini belirten 
Küçükosmanoğlu, ‘’Sağlık emekçilerinin 
gece çalışma çizelgelerinin, 
hakkaniyetle, eşitlikçi ve keyfiyetten 
uzak biçimde, belirlenmesini istiyoruz. 
Doktor, hemşire, ebe, laborant, hizmetli 
tüm sağlık çalışanı arkadaşlarımızı 
sağlığımızı tehlikeye atan bu 
adaletsizliğe karşı birlikte mücadele 
etmeye davet ediyoruz. Gecemizi 
gündüze kavuşturacak olan, örgütlü 
mücadelemiz’’ değerlendirmesinde 
bulundu. Haber Merkezi 

Gece çalışan sağlık emekçileri büyük risk altında

Kurulan şirket sayısı azaldı
2024 yılın ilk 6 ayında bin 223 

şirketin kurulduğu kentte bu 
rakam bu yılın aynı döneminde 
65 azalarak bin 158’e düştü. 
Bunun yanı sıra tasfiye 
edilen ve kapanan şirketlerin 
sayısında da bir artışın olduğu 
görülüyor. Geçen yılın ocak-
haziran dönemlerinde 250 
şirketin kapandığı şehirde, 
2025 yılının aynı döneminde 
kapanan şirket sayısı 315’e 
yükseldi. Yine geçen yılın 6 
aylık döneminde 197 şirket 
tasfiye edilirken, 2025’in 
ocak-haziran dönemlerinde bu 
rakam 77 artışla 274’e çıktı. 

Yine 2024 yılının ilk 6 ayında 
kapanan kooperatif sayısı 
2, gerçek kişi işletme sayısı 

89 iken, 2025 yılının ilk 6 
ayında ise kapanan kooperatif 
sayısı 3 artışla 5’e, gerçek kişi 
işletme sayısı ise 6 artarak 
95’e yükseldi. Ayrıca kurulan 
kooperatif sayısı 1 artışla 12 
olurken, kurulan gerçek kişi 
işletme sayısı ise 147’den 113’e 
geriledi. 

Kapanan ve tasfiye edilen 
şirket sayısının 

artmasından endişe 
duyuluyor

Kapanmaların artması, 
kurulan şirketlerin azalması, 
ekonomik krizin etkilerini bir 
kez daha gözler önüne serdi. 
Kapanan ve tasfiye edilen şirket 
sayısının ilerleyen günlerde 
artmasından endişe duyuluyor. 
Haber Merkezi 

Ekonomik kriz ile boğuşan şirketler 
çareyi kepenkleri indirmekte buldu

‘Bu ülkede sıcaklıklar daha öncesinde 
de yükseliyordu, orman yangınları 
gerçekleşiyordu, ama orman yangınları 
bu kadar çok canımızı almıyordu’ diyen 
Koçak, ‘’Dünyanın birçok yerinde 
depremler gerçekleşiyor, ama bizim 
ülkemizdeki kadar büyük bir felakete 
sebep olmuyor. İklim değişikliğine bağlı 
olarak dünyanın her yerinde yağmurlar 
sele dönüşebiliyor, ama bu kadar çok 
can kaybı olmuyor. Bunun bir sebebi ve 
sorumluları var. Bu sorumluları hepimiz 
biliyoruz. Artık sorumlulardan hesap 
sorma zamanı geldi’’ konuştu. 

2025 yılı bütçe görüşmeleri döneminde 
yoğun bir çalışma yürüttüklerini söyleyen 
Koçak, ‘’Yıllardır bütçedeki bütün 
alanların payları yükselirken kamu 
yatırımlarına ayrılan pay düşürülüyor. 
2025’de de bu pay oransal olarak düştü, 
hatta 2024’ten daha düşük kamu 
yatırımlarına harcandı. Yangınları 
söndürecek uçaklar yok ise bu kamu 
yatırımlarının zayıflatılmasından oluyor. 
Kamu yatırımları zayıflıyorsa yeterince 
hastane, okul yapılmamış oluyor, 
kreş açılmamış oluyor. Hastanelerde 
2 ay sonraya randevu verilmesi ya 
da çocuklarınızı yazdıracak okul 
bulamayışınız bundan’’ ifadelerini 
kullandı.

Koçak, ‘’2005 yılından bugüne kadar 
yapılan toplu sözleşme süreçlerinin 
tamamında bir satış sözleşmesi ile 
karşılaşmışız. Biz kamu emekçileri 
yani öğretmenler, sağlık emekçileri, 
belediyeciler, maliyeciler her birimiz 
ayın 3’ünde açıklanan TÜİK verilerine 
göre ücretlerimizin artışını hesaplıyoruz. 
Çünkü toplu sözleşme görüşmelerinde 
satış gerçekleşmiş. Ortaya konulan 
rakamlar ücretlerin altında kalmış oluyor’’ 
açıklamasını yaptı. 

2005 yılında kamu emekçisinin maaşıyla 
24 adet çeyrek altın alınabildiğini ancak 
bu rakamın 7’ye düştüğünü sözlerine 
ekleyen Koçak, ‘’18 çeyrek altın 

cebimizden çıkmış, sermayeyle ilişkilerini 
güçlendiren iktidar tarafından başka 
yerlere peşkeş çekilmiş. Dolayısıyla tüm 
kamu emekçilerinin Kamu Emekçileri 
Sendikası Konfederasyonu altında 
birleşmeye davet ediyorum’’ çağrısında 
bulundu. 

KESK Dönem Sözcüsü İsmet Karatay, 
‘’Hayat bize cehenneme çevrilirken 
iktidar ve sözcülüğünü yaptığı sermaye 
adeta cennette yaşıyor. Yatlarıyla ada ada 
gezenler bizlere ücretinin ve tüm sosyal, 
özlük haklarının yarısından vazgeçme 
şartıyla yarı zamanlı çalışmayı müjde diye 
sunuyorlar’’ dedi. 

Kamu emekçileri yoksulluk 
sınırının yarısı kadar bir ücretle 

yaşamaya çalışıyor
Kamu emekçilerinin yoksulluk sınırının 

yarısı kadar bir ücretle yaşamaya 
çalıştığını sözlerine ekleyen Karatay, 
‘’Emekli olduklarında ise açlık sınırının 
dahi altında maaşlara mahkûm ediliyor. 
Bu, yalnızca kamu emekçilerinin değil; 
çiftçinin, esnafın, hayvancılıkla uğraşanın, 
işçinin ve emeklinin de ortak kaderi. 
Dünyanın en yüksek kira enflasyonu da 
eğitim enflasyonu da ülkemizde yaşanıyor. 
En son 3 Temmuz’da açıklanan sanal 
TÜİK verileri bile eğitim enflasyonunun 
yüzde 73,33’e, kira-konut enflasyonun 
ise yüzde 65,54’e ulaştığını gösteriyor’’ 
ifadelerini kullandı. 

Bırakalım eti, balığı, peyniri, 
zeytini, sütün, yumurtanın 

yanına yaklaşamıyoruz
Karatay, ‘’Her gün haberlerde 

görüyorsunuz; satamadığı için karpuzu 
tarlada çürüyen üretici kan ağlıyor. Çiftçi 
mazot alamaz, üretici ürününü değerinde 
satamaz, esnaf ise siftah yapmadan kepenk 
kapatır duruma geldi. Yazın ortasında bile 
meyve, sebze fiyatları el yakıyor. Bırakalım 
eti, balığı, peyniri, zeytini, sütün, 
yumurtanın yanına bile yaklaşamıyoruz’’ 
şeklinde konuştu. 

Haber Merkezi 

Artık sorumlulardan 
hesap sorma zamanı geldi


